

Dodatok č.2 k zmluve o dielo č. : ZS2021090/OSMM

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník a v súlade s ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov ako výsledok verejného obstarávania na predmet zákazky:
„ Oprava miestnych komunikácií v meste Žarnovica 2021 “

Zmluvné strany

1. Objednávateľ: **Mesto Žarnovica**
Námestie SNP č. 33
966 81 Žarnovica

zastúpený: Kamil Danko , primátor mesta
IČO: 00 321 117
DIČ: 2021111543
Bankové spojenie: VÚB Žiar nad Hronom
IBAN : SK72 0200 0000 0000 1482 4422
tel: 045 / 683 0011
e-mail: mestsky.urad@zarnovica.eu

2. Zhotoviteľ: **Oto Nedelka S.P.**
Pstuša 301
96212 Vígľaš
Živnostenskom registri číslo 604-3744
zapísaný v: Oto Nedelka
zastúpený: 10991123
IČO: 1120827455
DIČ: neplatca DPH
IČ DPH: SK97 1100 0000 0080 1224 2214
Bankové spojenie: Tel., fax:
mobil: 0907 953 339
e-mail: skalenec@gmail.com

Preambula

Zmluvné strany sa dohodli na zmene zmluvy o dielo č. ZS20210900/OSMM zo dňa 25.08.2020. Potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré verejný obstarávateľ nemohol predvídať a dodatkom sa nemení charakter zmluvy. Dodatok zmluvy je v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. Zákona o verejnom obstarávaní v neznení neskorších predpisov.

Článok I. Cena diela

1. Cena diela je stanovená v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky NR SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR

SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a Výmeru MF SR č. R-3/1996 (príloha č.22 k Výmeru MF SR č.R-1/1996 v znení prílohy č.2 k Výmeru MF SR č.R-3/1996) v znení neskorších predpisov ako cena maximálna pre rok 2021 na základe rozpočtu v prílohe:

Základná zmluvná cena : 37 876,- Eur

Cena navyše prác : 3 469,30 Eur

Navyše práce spočívajú v dodávke a aplikácii opravy chodníka pri bytovom dome súpisné číslo 873 a na základe ponukového rozpočtu (oceneného výkazu výmer) tvoriaceho prílohu č. 1 k tomuto dodatku č. 2.

Celková cena vrátane dodatku č.1 a 2 44 843,72 Eur

Tento dodatok k zmluve je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, po jednej pre každú stranu.

V Žarnovici, dňa: 28.09.2021

Za obidávateľa:



primátor mesta

V Žarnovici, dňa: 28.09.2021

Oto Nedelka S.R.



Príloha:

1. Ponukový rozpočet

ROZPOČET - dodatok č. 2

Stavba: Opravy MK Žamovica 2021

Objekt: Súpis prác

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Žamovica

Zhotoviteľ: Oto Nedelka

Dátum: 28.9.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Práce HSV

3 469,30

A. Sládkoviča - Cesta popri pošte, praskliny 30 ks x2,0m + pozdižna 13 m + oprava cesty 4,3 m x 1,5 m

3 469,30

1				Čistenie a zametanie povrchu	m	123,00	0,90	110,70
2				Pílenie asfaltu hr. do 4 cm	m	11,00	4,10	45,10
3				odstránenie asfaltového krytu hr. do 4cm	m2	143,00	4,10	586,30
4				Nakladanie sute	t	14,500	7,40	107,30
5				Vodorovné premiestnenie sute na skládku	t	14,500	5,70	82,65
6				Spojovací postrek	m2	143,00	1,10	157,30
7				Pokládka esf. AC 110 hr.4 cm	m2	143,00	10,00	1 430,00
8				Poplatok za likvidáciu odpadu	t	14,50	19,50	282,75
9				presun hmôt ručne	t	24,00	27,80	667,20